. . . . σώσων βίον·

Alter Schol. legit πόλιν· ἄλλως· σώσων τὴν πόλιν, ἔ γάρ ὡς πατὴρ ᾄειο.

V. 1000.

Ὅς ἐκκομίζει πόλεως, ἀποσερῶν τύχης·

Versus

---

(\*) Canterus τὸ Φεῦγε rejicit.

Versus sic non procedit, ego existimo πόλεως eximendum esse, & ejus loco γῆς ponendum, sic:

Ὅς μ' ἐκκομίζει γῆς, ἀπος. - - -

Scholiasies sic versum interpretatur: Ὅσις ὁ πάλῃρ φυγαδεύει καὶ ὑπεξάγει τῆς πόλεως τῆς ἐύθυχίας ἀποστρωῶν με. Vel:

Ὅς ἐκκομίζει γῆς μ' ἀπος. - - -

V. 1029.

Πολύστονος, πολυφθόρος.

Scribe: Πολυφθόρος.

V. 1033.

Διρκαίων ἄ ποί' ἐκ τό -  
Πων νέες πεδαίρε -  
Σ' ἄλ. - - -

Scribendum videtur:

Διρκαίων ἄ ποί' ἐκ  
τόπων νέες πεδαίρε σ'  
Ἄλ. - - -

Et sic melius convenient versus cum iis qui in Ἀντιστροφῇ iis respondent.

V. 1035.

Σ' ἄλυρον ἀμφὶ μῆσαν.

Ad quæ Schol. Ἄλυρον δὲ μῆσαν, τὸν θρηῖνον, παρόσον πρὸς αὐλὸν, ἔχι πρὸς λύραν ἡδονῆς οἱ ὕμνοι, ἰεράν Ἀπόλλωνος νομιζομένην. Ἀπενθῆς δὲ Θεὸς ὁ Ἀπόλλων. Fallitur Ezech. Spanhem. Observat. in Callim. hym. in Jov. v. 1. p. 4. dum putat Scholiasien di-

cere

cere hic hymnos promiscue ad tibiā cantari solitos, ejus verba hæc sunt: *Cani vero consueverant iidem hymni non ad lyram sed ad tibiā, secundum Schol. Eurip. Phœniss. v. 1036. a quibus rursus abit Proclus in Crestomath. qui hymnos proinde ad lyram, προσώδια vero ad tibiā scribit decantata.* Sed omnino patet Scholia tantum loqui de threnis ad tibiā cantari solitis, non de cæteris, cum ipse addat lyram Apollini fuisse sacratam, eumque non esse tristem Deum.

V. 1043.

Ἡῖον βοᾶν,

Ἡῖον μέλος\*

Hæc κῶλα cum κῶλοις in ἀντιστροφῇ nullo modo conveniunt, nec facile possent iis ut conveniant disponi. Ego legerim sequentem in modum: [\*]

Ἰήιον βοᾶν,

Ἰήιον μέλος\*

Sicque versus sunt jambici dimetri βραχυκατάληκτοι, & ipse Scholiastes videtur hanc lectionem confirmare, sic enim is habet: Ἰήιον δὲ βοᾶν • Θρηνητικὴν βοήην • διὸ ἐπὶ μὲν Θρήνων ψιλᾶται • ἐπὶ δὲ παιῶνων δασύνεται • & sic referenda erunt ista ad præcedens ἐσέναζον.

V. 1045.

Ἄλλος ἄλλον ἐπώλυζε διαδ. - - -

Ut

---

[\*] Huic lectioni favet MSC. CCC. quod testatur Barnesius ad h. l.

Ut versus, qui est trochaicus tetrameter κατάληκτος, quinto pede habens tribrachyn, sit integer, scribe:

Ἄλλος ἄλλ' ἐπώϊοιτιζε - -

V. 1054.

Μαίρι γὰρ γάμυς δυσγάμυς ὁ τάλας·

Ut hoc κῶλον respondeat quinto in strophe scribe:

- - - δυσγάμυς τάλας· sine articulo.

V. 1061.

Τέκεα μέλεος· ἀγάμεθ', ἀγάμεθα·

Ut respondeat versui in stropha 12. scribe:

- - - ἀγάμεθ' ἀγάμεθ'.

V. 1067.

Γενοίμεθα δ' ὦδὲ ματέρες,  
Γενοίμεθ' ἔυτεκνοὶ φίλαι·